
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 NR VIII/65/2024 

w sprawie zmiany uchwały nr V/39/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 
i art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/39/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso wykreśla się § 2 pkt 4) o treści „Partyka Zdzisława – na terenie sołectwa 
Chełmsko Śląskie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A85D412-54E6-4265-BA5C-05EAFB7A43B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana brzmienia § 2 pkt 4) Uchwały nr V/39/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwalenie niniejszej uchwały wynika z niewyrażenia zgody przez Sołtysa 
Chełmska Śląskiego – Pani Zdzisławy Partyki na pełnienie funkcji inkasenta. 
Niniejsza uchwała aktualizuje wykaz osób będących inkasentami. 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A85D412-54E6-4265-BA5C-05EAFB7A43B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-04T13:20:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




